АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Шалинского муниципального
района от 13 января 2011 года № 05-рп

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 4 февраля 2009
года № 3-рз «Об административных комиссиях и наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственными полномочиями Чеченской Республики по созданию и
организации деятельности административных комиссий», в целях
приведения нормативных актов администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики в соответствие
действующему законодательству, а также в связи с кадровыми изменениями
в администрации Шалинского муниципального района:

1. Состав административной комиссии Шалинского муниципального
района, утвержденный пунктом 1 распоряжения администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики от 13 января 2011 года
№ 05-рп (в редакции распоряжений от 28 декабря 2020 года № 259-рп, от 7
апреля 2021 года № 75-рп, от 13 июля 2021 года № 150-рп, от 24 мая 2022
года № 148-рп, от 28 марта 2023 года № 95-рп), изложить в новой редакции
согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава администрации И.М. Борщигов